





8	<b>ГЭСН16-05-001-02</b> Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Установка фланцевой арматуры на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм (прим.)	шт		3	378,68	1136	784	81		271	4,41	0,06
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	1,47	4,41	177,71	783,7	783,7					
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,02	0,06								
		Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,02	0,06	834,6	50,08		50,08				
		2. 91.17.04-233 Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,35	1,05	29,56	31,04		31,04				
		3. 01.1.02.08-0001 Прокадки из паронита марки ПМБ, толщиной: 1 мм, диаметром 50 мм	1000 шт.	0,002	0,006	6767,69	40,61				40,61		
		4. 01.7.11.07-0045 Электроды диаметром: 5 мм Э42А	т	0,00014	0,0004	55036,97	22,01				22,01		
		5. 01.7.15.03-0014 Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром: 16 мм	т	0,0011	0,0033	62872,16	207,48				207,48		
9	<b>302-1503</b>	Краны стальные газовые шаровые фланцевые давлением: 1,6 МПа (16 кгс/см2) 11с67п, диаметром 50 мм	шт.		3	2445,14	7335				7335		
10	<b>507-1000</b>	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, давлением: 1,6 МПа (16 кгс/см2), диаметром 50 мм	шт.		6 3*2	189,9	1139				1139		
11	<b>ГЭСН24-01-033-01</b> Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Установка вентиляй и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 20 мм (применительно)	шт		1	152,27	152	149			3	0,84	
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	0,84	0,84	177,71	149,28	149,28					
		1. 01.7.07.29-0101 Очес лыжной	кг	0,007	0,007	153,94	1,08				1,08		
		2. 14.4.02.04-0141 0115 мушля, сурик железный	т	0,00002		51941,74							
		3. 14.5.05.02-0001 Олифа натуральная	кг	0,007	0,007	124,01	0,87				0,87		
12	<b>302-0068</b>	Кран шаровый муфтовый Valtec для воды диаметром: 15 мм, тип в/н	шт.		1	225,25	225				225		
13	<b>ГЭСН18-07-001-02</b> Приказ Минстроя России №1038/пр от 30.12.2016	Установка манометров: с трехходовым краном	компл		1	45,95	46	43			3	0,22	









7. 01. 3.02.09-0022	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,59	0,0056	43,87	0,25			0,25		
8. 01. 7.14.07-0035	Электроды диаметром: 4 мм Э46	т	0,014	0,0001	68547,63	6,85			6,85		
9. 01. 7.15.03-0041	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,005		91159,84						
10. 01. 7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,00001		66564,1						
11. 01. 7.20.08-0071	Канаты пеньковые пропитанные	т	0,0001		126617,08						
12. 08.2.02.11-0007	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции бх(9(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа: 1770 н/мм <sup>2</sup> , диаметром 5,5 мм	10 м	0,0187	0,0002	135,07	0,03			0,03		
13. 08.3.03.06-0002	Проволока горячекатаная в мотках, диаметром 6,3-6,5 мм	т	0,00003		25279,94						
14. 08.3.11.01-0091	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т	0,00194		37320,45						
15. 11.1.03.01-0077	Бруски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м <sup>3</sup>	0,00103		9397,62						
16. 14.4.01.01-0003	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т	0,00031		70505,19						
17. 14.5.09.07-0029	Растворитель марки: Р-4	т	0,0006		80340,6						
30 101-1641	Сталь угловая, равнополочная, марка стали ВСтЗкп2 размером 50х50х5 мм	т		0,009425 3,77*2,571000	31444,6	296			296		
31 Прайс "Северо-западный завод металлоконструкций"	опора 57-ХБ-А-ВСтЗпС	шт		3	130,78	392			392		
32 ГЭСН16-07-005-01 Прокат Министров России №1038/пр от 30.12.2016	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм	100 м		0,07 (6+0,5+0,5) / 100	1478,96	104	80	22	2	0,35	
	Затраты труда рабочих (ср 5,3)	чел. час	5,01	0,35	227,99	79,8	79,8				



Сметная прибыль	2132							
Возврат НДС при УСН (Письмо Госстроя РФ от 06.10.2003 №НЗ-6262/10)	5634,18							
<b>ВСЕГО по акту</b>	<b>36935,18</b>						22,24	0,15

СДАЛ:  
 Директор ООО СПК "Вертикаль"

ПРИНЯЛ:

Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Главный специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Зав. сектором ГХ в ОСАИ ГХ администрации  
 МО "Железнодорож-Илимское городское поселение"

Представитель строительного контроля

Представитель собственников жилья



Д.В. Суранов

О.В. Хинданов

С.В. Яковлев

Е.В. Лебедева

Д.А. Кабанов

А.В. Тоскина

В.С. Смирнов

Постановление Администрации от 29.06.2017г.

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. Свердлова, д.10

Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский, квартал 3, дом 26

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	80249044
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	70/ПО-А/2016
дата	11   07   2017
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
6	31.10.2017

Отчетный период	
с	по
01.09.2017	31.10.2017

**СПРАВКА**

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения (узел учёта)		36 935,18	36 935,18	36 935,18
Итого					36 935,18
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					36 935,18

**Заказчик:**

Генеральный директор  
Фонда капитального ремонта  
многоквартирных домов Иркутской области



Д.М. Быков

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

О.Г. Боброва

**Подрядчик:**

Директор ООО СПК "Вертикаль"



Д.В. Суранов